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Luodaan toivoa maailmaan – Create Hope in the World 
Rotaryvuosi 2023-2024 on nyt käynnistymässä. Kesäkuussa klubeissa presidentit ovat 
luovuttaneet ketjuja tuleville presidenteille. Tilaisuuksia on pidetty yksittäisissä klubeissa, 
mutta klubit ovat järjestäneet myös erilaisia, monen klubin yhteisiä tilaisuuksia. Upeaa. 

Onnea kaikille uusille presidenteille tulevassa tehtävässä! 

Piirimme ensimmäinen virolainen kuvernööri Urmas Kaarlep luovutti kuvernöörin ketjut 
minulle kesäkuun alussa järjestetyssä tilaisuudessa. Ketjut ovat raskaat kaulalla, mutta niistä 
voi lukea piirimme pitkän ja arvokkaan historian. Tehdään yhdessä hieno rotaryvuosi. 

Rotaryliike rantautui Eurooppaan 1911 ja Suomeen 1926 ja Viroon 1930. Takana on pitkä 
historia ja paljon hyvää työtä. Historiaa ja mennyttä tulee kunnioittaa ja arvostaa mutta 
samalla myös uudistua ajan haasteisiin. 

Tammikuussa Rotary Internationalin uusi presidentti, skotti, Gordon MCInally julkaisi 
vuoden teemansa – Create Hope in the World. Luodaan toivoa maailmaan - oiva teema 
tässä ajassa, sillä onhan takana raskas, huolta ja epävarmuutta luonut pandemian aika. 



 

Toisaalta Euroopassa käydään sotaan, puutetta ja kriisejä on eri puolella, kotona ja 
maailmalla. 

Gordon McInally kannustaa meitä keskittymään mm mielenterveysongelmien 
huomioimiseen ja tekemään oman osuutemme, jotta ihmiset ympärillämme näkivät toivon, 
voisivat paremmin ja uskoisivat parempaan tulevaisuuteen. Esitellessään teemaansa Gordon 
McInally kertoi kokemuksiaan omasta elämästään ja lähipiiristään. 

Teeman ympärillä voi järjestää tapahtumia, seminaareja ja isoja tai pieniä palveluprojekteja. 
Kaikkein tärkeintä on kuitenkin, että pidämme toisistamme huolta klubeissa, lähipiirissä 
tuemme ja kannustamme toisiamme. Teemme klubitoiminnasta sellaista, että se kannustaa 
osallistumaan ja osallistujat kokevat yhteisöllisyyttä ja hyvää toveruutta. Monta kertaa 
pienikin teko voi olla vaikuttava.  

Oman kotialueeni Hki-Haagan ilmoitussivulle eräs ikäihminen kiitteli päivän ihanuutta, 
koska lenkkipolulla hän oli kohdannut ihmisen, joka oli pysähtynyt puhumaan hänen 
kanssaan. Viestin mukaan hän ei ollut puhunut kenenkään kanssa kahteen viikkoon. Tämä 
tarina kosketti minua niin, että omalla aamulenkillä yritän aina tervehtiä vastaantulijoita. 

Nyt vietämme vielä suvea, kesää. Nautimme kesän tapahtumista, luonnosta. Elo-syyskuussa 
palaamme taas klubien toimintaan uusin ja virkistynein toimin. 

“Jos kansallinen Rotaryjohtaja koskaan yrittää ohjata minkään klubin toimintatapaa, on 
selvää että hän on mennyt liian pitkälle” 

Tämä edellä kuvattu sitaatti on rotaryliikkeen perustaja Paul Harrisin toteamus vuodelta 
1912.  

Minä uskon klubien osaamiseen ja kokemukseen ja tietotaitoon. Näin voimme mennä 
yhdessä eteenpäin. 

 

 



 

 

Tärkeitä päivämääriä 
Piirineuvosto 10.8.2023 

Piirineuvosto 7.9 .2023 / vuosikokousasiat 

Vuosikokous 14.10.2023 

Piirin tapahtumakalenteriin 

 

Kuukauden poiminnat 

Tuleva kuvernööri Ritva Semi: “Klubien erilaisuus on toiminnan suola” 

Pasilan rotaryklubissa vaikuttava tulevan kauden kuvernöörimme Ritva Semi on eläkkeellä oleva 
OAJ:n erityisasiantuntija. Työelämänsä hän on puurtanut kansainvälisten asioiden ja 

koulutuspolitiikan parissa. Nämä aiheet ovat myös rotaritoiminnassa hänen sydäntänsä lähellä. 

Lue lisää 

Aurinkoinen Tallinna kokosi rotarit tanssivaan piirikonferenssiin 
Piiritoiminnan superviikonloppu Tallinnassa 14.-16.4.2023 keräsi piirin 1420 rotarit yhteen. 

Viikonlopun aloitti perjantainen piirineuvottelu. Tapahtumaan osallistui tänä vuonna yli 220 
rotaria, rotaractia tai rotexia 54 klubista Etelä-Suomesta ja Virosta sekä kansainvälisiä vieraita 

Saksasta, Liettuasta, Latviasta ja Norjasta. Kiinnostavan ohjelman kruunasivat Viron presidentin 
Alar Karisin puheenvuoro sekä säihkyvä iltaohjelma. 

Lue lisää! 

 

Lisää ajankohtaisia uutisia piirin verkkosivuilla. 

Kuukauden kullanarvoinen 
Uusi rotaryvuosi, uusi tehtävä ja satoja tapaamisia edessä? Tiesitkö, että Rotary Brand 

Centerissä voit kätevästi luoda itsellesi Rotary-käyntikortin! Kokeile ja ihastu! 

 



 

 

Att skapa hopp i världen – Create Hope in the World 
Rotaryåret 2023-2024 är nu igång. I juni har presidenterna överlämnat kedjor till 
inkommande presidenter i klubbarna. Evenemangen har hållits i enskilda klubbar, men 
klubbarna har också organiserat en mängd olika evenemang för flera klubbar. Jättebra. 

Lycka till alla nya presidenter i deras framtida roll! 

Urmas Kaarlep, den första estniska guvernören i vårt distrikt, överlämnade 
guvernörskedjorna till mig vid ett evenemang i början av juni. Kedjorna är tunga för halsen, 
men på dem kan man läsa vårt distrikts långa och värdefulla historia. Låt oss tillsammans 
göra detta till ett fantastiskt Rotaryår. 

Rotary-rörelsen kom till Europa 1911 och till Finland 1926 och Estland 1930, med en lång 
historia och mycket gott arbete bakom sig. Historien och det förflutna måste respekteras 
och uppskattas, men samtidigt måste vi förnya oss för att möta utmaningarna i vår tid. 

I januari tillkännagav den nye presidenten för Rotary International, skotten Gordon 
MCInally, sitt tema för året - Create Hope in the World - ett lämpligt tema för dessa tider, 
med tanke på den svåra pandemiperioden som har skapat oro och osäkerhet. Å ena sidan är 
Europa i krig, med brister och kriser över hela linjen, hemma och runt om i världen. 

Gordon McInally uppmuntrar oss att fokusera på bland annat psykisk ohälsa och att göra 
vår del för att hjälpa människor i vår omgivning att se hopp, må bättre och tro på en bättre 



 

framtid. När Gordon McInally presenterade sitt tema delade han med sig av erfarenheter 
från sitt eget liv och från dem som stod honom nära. 

Evenemang, seminarier och stora eller små serviceprojekt kan organiseras kring temat. 
Men viktigast av allt är att vi tar hand om varandra i klubbarna och att vi stöder och 
uppmuntrar varandra i våra samhällen. Vi gör våra klubbaktiviteter sådana att de 
uppmuntrar till deltagande och deltagarna upplever en känsla av gemenskap och god 
kamratskap. Många gånger kan även en liten handling göra skillnad.  

I mitt hemområde Hki-Haaga skrev en äldre person på klubbens anslagstavla och tackade 
för den underbara dagen, eftersom hon på joggingrundan hade träffat en person som hade 
stannat för att prata med henne. Enligt meddelandet hade han inte pratat med någon på 
två veckor. Jag blev så rörd av denna berättelse att jag på min morgonpromenad alltid 
försöker säga hej till människor på andra sidan vägen. 

Nu är vi fortfarande i sommar, sommar. Vi njuter av sommarens evenemang och naturen. I 
augusti och september återvänder vi till klubbarna med nya och uppfräschade aktiviteter. 

"Om en nationell Rotaryledare någonsin försöker styra hur en klubb ska arbeta, är det 
uppenbart att han har gått för långt." 

Citatet ovan är från Paul Harris, grundaren av Rotary-rörelsen i 1912. Jag tror på klubbarnas 
kunskap, erfarenhet och kunnande. Det är så vi kan gå framåt tillsammans. 

 

 



 

 

Månadens guldtips 

Ett nytt Rotaryår, ett nytt uppdrag och hundratals möten framför dig? Visste du att 
Rotary Brand Center är ett bekvämt sätt att skapa ditt eget Rotary-visitkort! Prova det 

och älska det! 

 
OBS! Detta svenskspråkiga månadsbrev är maskinöversatt. Det finns ingen svensktalande i 

vår kommunikationskommitté. Finns det någon i din klubb som kunde vara intresserad av att 
revidera eller översätta övriga texterna? Skicka ett mail till viestinta1420@gmail.com om du 

vill engagera dig. Tack! 

 


